
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від 16 червня 2017 року №  178

м. Кропивницький

Про розгляд звернень

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової
та  антикорупційної  політики,  взявши  до  уваги  звернення  громадян
Паська Є.В. і Катрука М.В. до Кіровоградської обласної ради  та звернення
Закарпатської  обласної  державної  адміністрації  стосовно  підтримки
законопроектів № 5561 та № 5562 щодо формування цивілізованого ринку
вживаних автомобілів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Зауважити, що проблема забезпечення доступності автомобілів для
українського споживача є комплексною, з точки зору ризиків для багатьох
сфер  суспільних  відносин.  Зокрема,  прийняття  даних  законопроектів
призведе до збільшення обсягів ввезення в Україну вживаних (у тому числі
морально  застарілих  і  фізично  зношених)  транспортних  засобів  за
привабливою  для  споживача  ціною,  що,  з  одного  боку,  сприятиме
наповненню ринку автомобілів транспортом для громадян із різним рівнем
доходів, а з іншого —  створюватиме загрозу конкурентній позиції сегменту
ринку  нових  автомобілів  і  може  позначитися  на  екологічній  ситуації  в
країні та рівні безпеки дорожнього руху.

3. Визначити,  що  наслідки  прийняття  зазначених  законопроектів
потребують  всебічного  й  ґрунтовного  вивчення,  тому  дане  питання
виходить за рамки компетенції постійної комісії.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

